w sprawie podania do publicznej wiadomosci informacji z wykonania budzetu

Zarzadzenie Nr 1 1/18
Wojta Gminy Zolynia
7z dnia 22 marca 2018r.

Zotynia za 2017 rok.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. - D

2017r. poz.2077), zarzadzam co nastepuje:

Podaje do publicznej wiadom

§ 1.

2017 rok.
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11.

12

13

Planowane dochody budzetu gminy
Wykonane dochody budzetu gminy
Planowane wydatki budzetu gminy
Wykonane wydatki budzetu gminy
Nadwyzka budzetu gminy
Planowane przychody budzetu gmin
Wykonane przychody budzetu gmin
Planowane rozchody budzetu gminy
Wykonane rozchody budzetu gminy

. Dotacja otrzymana z budzetu panstwa (FOGR)

oéci informacje z wykonania budzetu Gminy Zotynia za

28.490.064,11
28.204.054,31
27.932.564,11
27.428.432,52
715.621,79
800.000,00
887.433,34
1.367.500,00
1.367.500,00

37.000,00

Zobowiazania wymagalne gminy, 0 ktérych mowa

w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy
w tym kredyty — 8.782.710,27

Dotacje udzielone z budzetu gminy jednostkom
zaliczanym do sektora finansow publicznych
wtym:

- Gminny Osrodek Kultury w Zotyni

- Gminna Biblioteka Publiczna w Zotyni

- Urzad Miasta Gminy Rzeszow

- Podkarpacki Urzad Wojewodzki Rzeszow

Dotacje udzielone z budzetu gminy innym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansow
publicznych

w tym:

- Podkarpacka Izba Rolnicza T rzebownisko

- Kluby sportowe gminy Zotynia

8.904.346,14

1.209.221,80

850.000,00
284.400,00
2.860,00
71.961,80

147.133,59

Sl 33,38
142.000,00

Gminy

z. U.z



14. Wykaz osob prawnych i 0sob fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie
posiadajacych osobowosci pranej, ktorym w zakresie podatkéw lub optat udzielono
ulg, odroczen, umorzen lub roztozono splate naleznosci na raty:

Umorzenia:
- Leja Ryszard 948,00 wazny interes podatnika
- Bejster Marek 742,50 wazny interes podatnika

15. W 2017 roku Gmina Zotynia nie udzielila zadnej pomocy publicznej osobom
fizycznym i osobom prawnym.

16. W 2017 roku Gmina Zotynia nie udzielila zadnych porgezen i gwarancji.

§2.

Informacje zamieszcza si¢ na stronie BIP Gminy Zotynia oraz tablicy ogloszen w budynku
Urzedu Gminy w Zotyni.

5.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




